

بازارنامه اختصاصی پول نو

تحلیل و بررسی مهم‌ترین رویدادهای ۸ تا ۱۴ اسفند



POOLENO.IR

POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR



مروری بر اخبار و رویدادهای مهم بازار در هفته دوم اسفند ۱۴۰۲:

- بیت کوین ۶۴ هزارتایی شد! شکسته شدن سقف ۸۳۲ روزه BTC
- اتر ۳۵۰۰ دلاری و رشد فزاینده دیگر آلت کوین های بازار
- شکایت ایلان ماسک از کمپانی OpenAI و سم آلتمن
- تصمیم تلگرام مبنی بر تقسیم ۵۰٪ از درآمد تبلیغات با مالکین کانال ها
- تاج بازار بر سر میم کوین ها! سقف شکنی شیبا، دوج کوین، فلوکی و میم کوین های دیگر

+ واچ لیست اختصاصی پول نو و بررسی رمزارزهای
مستعد رشد در هفته پر حادثه بازار کریپتو...



بیت کوین ۶۵ هزار دلاری؛ بالاترین سقف ریالی BTC در تاریخ!

از هفته گذشته تا امروز، بیت کوین توانست اهالی بازار را غافلگیر و تا سطوح بالاتر از **۶۵ هزار دلار** رشد کند. این بالاترین سقف قیمتی بیت کوین در **۸۰۰+** روز گذشته به حساب می‌آید.

جالب است بدانید که پس از رشد برق‌آسای بیت کوین، حجم معاملات روزانه ETF های بیت کوین هم به محدوده بی‌سابقه **۷.۵ میلیارد دلار** رسید.

تراکنش بزرگ مایکرواستراتژی (**خرید ۳ هزار واحد BTC**) و جذب سرمایه ETF های بیت کوین از جمله بلک راک، مهم‌ترین دلایل شاهکار قیمتی بیت کوین بودند.

اتر ۳۵۰۰ دلاری و رشد دیگر آلت‌کوین‌های بازار

در جریان آتش بازی بازار کریپتو، بزرگ‌ترین آلت کوین بازار یعنی اتر (ETH) هم توانست رشد قابل‌توجهی را تجربه و تا سطوح بالاتر از ۳۵۰۰ دلار افزایش پیدا کند.

جالب است بدانید که از اپریل ۲۰۲۲ تا کنون، این بالاترین سقف قیمتی اتریوم (ETH) محسوب می‌شود.

همچنین همانند بیت کوین که سقف ریالی جدیدی (۳.۶ میلیارد تومان) را به ثبت رساند، اتر هم به سطح ۲۱۲ میلیون تومان رسید.

شکایت ایلان ماسک از OpenAI و سم آلتمن به دلیل نقض مفاد قرارداد

ثروتمندترین مرد جهان یعنی **ایلان ماسک**، که از ۲۰۱۵ در تاسیس OpenAI فعال بود، به تازگی به شکایت از شرکت OpenAI و مدیرعامل آن یعنی **Sam Altman**، پرداخته و دلیل این شکایت را **عدم پایبندی OpenAI به مفاد قرارداد** عنوان کرد.

به گفته ایلان ماسک، OpenAI از مسیر اصلی خود یعنی یک شرکت غیرسودآور و خدمت‌رسان، به یک کمپانی "صرفاً" تجاری تبدیل شده است. در این میان، ماسک به قرارداد **۱۳ میلیارد دلاری** OpenAI و اشاره و از آن انتقاد کرد.





مالک تلگرام یعنی **پاول دوروف (Pavel Durov)**، به تازگی اعلام کرده که در ماه مارس (ماه جاری)، تلگرام پلتفرم تبلیغاتی خود را راه‌اندازی می‌کند و به کاربران بیش از **۱۰۰ کشور**، اجازه دسترسی این پلتفرم را صادر خواهد کرد.

دوروف همچنین اعلام کرد که مالکین کانال‌هایی که در این پلتفرم به انتشار محتوای تبلیغاتی می‌پردازند، در **۵۰ درصد** از درآمد حاصل‌شده شریک خواهند بود.

ناگفته نماند که تمامی پرداخت‌های تلگرام، به وسیله **تون کوین (Toncoin)** انجام می‌پذیرند. همین خبر، پامپ قیمتی تون کوین را به دنبال داشت.



**تخصیص ۵۰ درصد از سود تبلیغات
به مالکین کانال‌های تلگرام**

☆ 7		Lido Staked Ether STETH	Buy	\$3,491.36
☆ 8		USDC USDC	Buy	\$0.9977
☆ 9		Cardano ADA	Buy	\$0.7825
☆ 10		Dogecoin DOGE	Buy	\$0.1612

آتش میم کوین ها شعله ور تر از همیشه! سکانداری DOGE و SHIB در هفته اخیر

طی یک هفته اخیر، بزرگترین میم کوین های بازار یعنی **شیبا اینو** و **دوج کوین**، توانستند به ترتیب **۹۱** و **۱۷۲** درصد رشد کنند تا به رشد قیمت دیگر میم کوین ها هم کمک کرده باشند.

با افزایش قیمت این دو میم کوین، DOGE به جمع ۱۰ رمزارز برتر بازار بازگشت. در این میان، میم کوین های دیگری چون **PEPE، MYRO، FLOKI** و **BONK** هم توانستند افزایش قیمت قابل توجهی را تجربه کنند.

واچ لیست اختصاصی پول نو؛ این هفته چه رمزارزهایی را در نظر بگیریم؟

در هفته گذشته شاهد اوج گیری آلت کوین های مختلفی بودیم. در واچ لیست پول نو به بررسی ایپ کوین (APE)، آربیتروم (ARB) و آی سی پی (ICP) پرداختیم.

این رمزارزها به محدوده مناسبی رسیده اند و می توان به آنها امیدوار بود. در واچ لیست این هفته **نقاط ورود جذاب** این کوین ها را مورد بررسی قرار داده ایم.

